Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA DE VEREADORES DO ROLADOR

CNPJ 04.216.907/0001-43
E-mail: camararolador@yahoo.com.br

Av. João Batista, 633 - CEP 97843-000 - Fone: (55) 3198.0015

Ordem do Dia da 31ª Sessão Ordinária

Data: 17 de novembro de 2025.

INICIATIVA PODER EXECUTIVO – Inciso I do Art. 143 do RI

 Mensagem nº  90/2025  –  Projeto  de  Lei  nº  80/2025 –  Institui  o  Programa
Municipal de Premiação a Consumidores, mediante a utilização da Plataforma Nota Fiscal
Gaúcha do Estado Rio Grande e dá outras providências.  Parecer nº 73/2025 - Comissão de
“Redação,  Constituição  e  Justiça”,  favorável  a  sua  votação.  Parecer  nº  41/2025  -  Comissão  de
“Economia e Finanças”, favorável a sua votação.

Sala das Sessões, Câmara de Vereadores de Rolador, em 17 de novembro de 2025.

João Luiz Menezes de Morais
  Presidente

Publicação em 17/11/2025.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”